ASSOCIAÇÃO DE APOSENTADOS, PENSIONISTAS E SERVIDORES ATIVOS DO
IBASCAF–AAPSAIBASCAF – CNPJ/MF: 26.569.680/0001-52

RUA Expedicionários da Pátria, nº 110, São Cristóvão – Cabo Frio/RJ   CEP:
28.909-480 -Telefone: (22) 99748-8771 (22) 3031-0827 - e-mail:

contatoaapsaibascaf@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA-AGO

O Presidente da AAPSAIBASCAF no uso das suas atribuições estatutárias,

conforme estabelece o art. 24, inciso XII do Estatuto Social1, convoca os seus

associados efetivos para participarem da Reunião Ordinária a ser realizada no dia

05/12/2024, às 19h, na Rua Governador Valadares, nº 611, São Cristóvão – Cabo

Frio/RJ, no espaço de evento Palace Fest, para tratarmos dos seguintes assuntos:

1. Proclamação das inscrições homologadas, para os cargos da nova

Diretoria Executiva e Conselho Fiscal da AAPSAIBASCAF, para o

Quadriênio 2025/2028, conforme estabelecido no Estatuto Social da

AAPSAIBASCAF;

2. Encerramento do exercício financeiro de 2024, seguido de

confraternização com os associados.

Cabo Frio, 05 de novembro de 2024.

ANTONIO DAMIQUE TEIXEIRA

Presidente da AAPSAIBASCAF

Gestão Biênio 2023/2024

1 https://www.aapsaibascaf.com.br/galeria/transparenciaArquivos/1/2023-09-27-09-13-
c601aa8f41656dad7884ec38b6600f8d.pdf

		2024-11-05T09:32:10-0300